
 1 

                                                                                  Uchwała Nr XIX/146/2016 
                                                                          Rady Gminy Brzeziny 
                                                                          z dnia 08.09.2016r. 
 
w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.  
 
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U.2016r., poz.446 ze zm.) oraz art.89 ust 1 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2013r.poz.885 
ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
§ 1 
 
Traci moc uchwała Nr 145/XVIII/2016 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 czerwca 
2016r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w wysokości 214.500,00 zł 
przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów. 
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/146/2016 Rady Gminy Brzeziny z dnia 
08.09.2016r. 
 
Z uwagi na przesuniecie terminu realizacji inwestycji pn.” Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Brzeziny – ulica Klonowa oraz cześć ulicy Jodłowej i Dębowej”, na 
rok 2017, zmniejszeniu uległy kwoty wydatków a w związku z tym powstała 
nadwyżka budżetowa. 
W związku z powyższym rezygnuje się z zaciągnięcia zobowiązania finansowego. 
. 
 
 


